## 50.

Carta Sancti Justi et Sancti Johannis de Garjana.

In nomine sanctę et individuę Trinitatis. Ego Berno, et uxor mea Inginilda, donamus Deo omnipotenti et sanctae Marię sanctoque Victori martyri, et abbati Bernardo et monachis, presentibus sive futuris, pro redemptione animarum nostrarum \* vel filiorum nostrorum, unam semodiatam de vinea, in loco qui vocatur Petrafoco, juxta eccliam sancti Justi, in opus sacrestanię, bono animo et bona voluntate: donamus ego et uxor mea cunctique consanguinei nostri. Acceptimus autem nos, propter hanc donationem, unum optimum asinum,

Circ. 1070

f. 17.

ricus, et uxor mea Rainvis, et predicti filii nostri Guifretus, . . . . . habemus propter alodem, totum vendimus sancto Victori et monachis ejus ad proprium alodem, et ex nostra potestate transfundimus in eorum potestatem, propter XLIII solidos, quos illi monachi nobis dederunt, ut, ab hac die in secula seculorum, habeat sanctus Victor, ejusque habitatores ad proprium alodem teneant et possideant semper, et faciant quidquid voluerint. Quapropter, si ego aut uxor mea, aut filii nostri, aut ullus ex heredibus nostris, aut aliqua persona venerit contra hanc venditionem nostram ad irrumpendum, non valeat vendicare quod injuste repetit, sed componat in vinculo auri libras VI, etc.

Ego Amalricus, et uxor mea Rainvis, et filii nostri, et frater meus Guijelius, et nepotes mei Pontius Borrellus et Pontius Abonellus, et Boso, et Beatrix mea neptis, hanc cartam donationis fieri rogavimus, et manibus nostris firmavimus et alios firmare rogavimus. Dominus Pontius, Massiliensis episcopus, firmavit. Fulco vicecomes firmavit, et ejus uxor domna Odila firmavit. Oto firmavit. Iterius, frater suus, firmavit. Carbonellus vicarius firmavit. Guirannus firmavit. Rostagnus firmavit.

Facta est hæc carta venditionis anno ab incarnatione Domini millesimo L primo, indicione quinta, mense februario.

Ego Amalricus de ista venditione habui contentionem cum nepotibus meis, videlicet Bosone et Poncione Borello, et cum Carbonello propter illos. Et ego donavi feciores, in manibus Carbonelli, Ottinem, ut de meo altero alode donem nepotibus meis Bosoni et [Poncioni Borello] tantum quantum pertinet ad illos in ista terra quam vendo, et alterum feciorem, Guirannum, ad Poncium Borellum, meum nepotem, ut si partem debet habere in ipsa terra, similiter faciam ei; et, si ego non fecero, istam terram non requirant unde facta est haec venditio, sed ad feciores se convertant, quia talis est nostra convenientia<sup>1</sup>.